陕建职工大学2018年高职毕业生求职创业补贴的通知

为深入贯彻落实市政府办公厅《关于进一步鼓励吸引高校毕业生在西安就业创业的意见》（市政办发〔2017〕112号），现就做好我校高职毕业生求职创业补贴发放工作通知如下：
一、补贴对象和标准

毕业年度内其家庭享受城乡居民最低生活保障、或学生本人残疾、或建档立卡贫困家庭的高职毕业生，本人有就业创业意愿并积极求职、创业，在其毕业年度内可享受求职创业补贴，补贴标准为每人1000元。
二、高校毕业生个人申请材料

    1.《高校毕业生求职创业补贴申请表》（附件1）；此申请表中的本人银行账户信息请填写学校所发放的学生本人的中国银行借记卡信息，请勿填写其它银行账号。
    2.本人身份证复印件；

    3.按申请对象类型提供相应材料：

（1）A、低保家庭提供县级或县级以上民政部门出具的《高校毕业生所在家庭享受城乡居民最低生活保障的证明》附件2，证明必须注明享受低保的最新起始时间；B、户口本复印件。若因父母双亡等原因产生供养关系转移的情况，需由当地相关机构出具的关系证明。C、毕业生家庭低保银行账户复印件两张（账户首页、毕业年份页）
    （2）学生身患残疾提供户口所在地县级及县级以上残联出具的《残疾证明》或本人《残疾证》;

三、报送时间

请符合上述条件的我校高职毕业生准备以上材料在2018年3月9日前交各毕业班辅导员签字审核，初审合格后将相关材料交校就业指导中心李静老师处。

四、联系方式

联系人：李静

联系电话：029-88497467                                                                               学生就业指导中心

                                                     2018年1月2日